
 

 

   
 

 

Välkommen till Specialpedagogprogrammet alternativt Speciallärarprogrammet vid 

Linnéuniversitetet hösten 2024 
 
Denna information gäller dig som har fått ett formellt antagningsbesked via antagning.se. Vi vill med 

detta brev hälsa dig välkommen och ge dig information inför programstarten.  Har du blivit antagen 

till mer än ett sökalternativ vid Linnéuniversitetet är det viktigt att du tar beslut om vilket program du 

vill gå och meddelar återbud via Antagning.se så snart som möjligt. 

 

Förhinder 

OBS! Det är viktigt att du meddelar oss om du får förhinder att delta vid introduktionen den 5 

september men har för avsikt att gå utbildningen. Mejla i så fall till lararutbildning@lnu.se  Annars 

riskerar din plats att gå till någon annan. 

 

Studentkonto och registrering 

Som student behöver du ett studentkonto. Kontot behöver du för att kunna registrera dig på kurser 

inom programmet men också för att logga in på universitetets datorer, komma åt kursmaterial, få 

tillgång till din e-post, lärplattformar och övriga IT-tjänster på Linnéuniversitetet. På Lnu.se/nystudent 

finns information om hur du hämtar ut ditt studentkonto. Där finns även annan information som är 

viktig för dig som ny student. 

 

Du måste registrera dig på dina kurser inom programmet. Registreringen görs i Ladok som du lätt når 

genom att logga in på Studentwebben Lnu.se/student. Registreringen öppnar en vecka innan kursen 

startar och är öppet även under första kursveckan. Vi rekommenderar att du registrerar dig så snart du 

kan. 

 

  Hur kan du förbereda dig för studierna?  

Du är välkommen att delta på ett möte online där du kan ställa dina frågor Tisdagen den 14 maj 

kl.17.00-18.00 via zoom. Länk till zoom-rummet kommer att finnas i programrummet i god tid innan 

mötet. Zoom är det verktyg vi använder för online-undervisning. 

 

Introduktion 

Program- och kursstart torsdag 5 september 

Kl.10.00-11.15 

Specialpedagogprogrammet IKEA- salen 

Speciallärare – specialisering mot intellektuell 

funktionsnedsättning (IF) 

Sal meddelas 

senare  

Speciallärare – specialisering mot språk-, skriv- och 

läsutveckling (SSL) 

Sörgården, 

J1008 

Speciallärare – specialisering mot matematikutveckling (Ma) 
Sal meddelas 

senare 

  

Kl. 11.30-13.00 

 

Gemensamt för alla IKEA- salen 

14.15-17.00 
2PP310 Perspektiv på specialpedagogik 

 
IKEA-salen 

fredag 6 september 

9.15-16.00  
2PP310 Perspektiv på specialpedagogik 

 

Sal meddelas 

senare 
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Om utbildningen 

Vid Linnéuniversitetet bedrivs Specialpedagog- och Speciallärarutbildningen parallellt, vilket innebär 

att man samläser vissa kurser. Utbildningen bedrivs på 67% vilket innebär 4,5 terminers studier. Delar 

av undervisningen sker via lärplattformen Moodle. Information om lärplattformen ges i början av 

utbildningen.  

 

Den gemensamma undervisningen består av campusförlagda träffar jämna veckor torsdagar och 

fredagar under hela studietiden (med reservation för vissa undantag). Undervisningsformer består av 

bland annat föreläsningar, seminarier, arbete i mentorsgrupper, gruppdiskussioner och enskilda 

arbetsplatsanknutna uppgifter. 

 

 

Ansökan om tillgodoräknande 

Om du tidigare läst kurser i tex specialpedagogik har du möjlighet att ansöka om tillgodoräknande av 

dessa. Du hittar mer information om och hur du ansöker om tillgodoräknande på den här länken: 

https://lnu.se/student/under-studierna/tillgodoraknande/  

 

Kursplaner och Litteratur 

Första kursen inom specialpedagog- och speciallärarprogrammen, Perspektiv på specialpedagogik, 10 

hp (kurskod 2PP310), läser de båda utbildningarna gemensamt. Kursplaner med innehållande 

kurslitteraturlista hittar du på https://lnu.se/utbildning/under-studierna/Kurs-och-utbildningsplaner/. 

Skriv kurskod eller kursnamn i sökfältet för att få fram aktuell kursplan. Om det finns flera versioner 

ska du välja den senaste. Studieguide och schema delas ut och publiceras i lärplattformen i samband 

med kursupptakt.  

 

Övrig Information 

Övrig information inför utbildningsstarten finns samlad i det digitala programrummet. 

Programrummet är gemensamt och tillgängligt för alla studenter som läser Speciallärar- och 

specialpedagogprogrammen under hela utbildningen. Programrummet hittar du här Kurs: 

Programrum - Speciallärar- och specialpedagogprogrammen (lnu.se)  
 

Kontakt 

Har du frågor inför utbildningsstarten är du välkommen att kontakta oss. Under semesterperioden kan 

det vara svårt att nå oss, men om du har brådskande frågor kan du kontakta växeln, telefonnummer 

0772-28 80 00. De kan då hänvisa dig vidare till ett journummer. Säg att du har frågor om 

lärarutbildning och vad ditt ärende gäller. 

 

 

Camilla Nilvius, Programansvarig för speciallärarprogrammet 

Camilla.nilvius@lnu.se 

 
Kristina Hellberg, Programansvarig för specialpedagogprogrammet 

kristina.hellberg@lnu.se  

 

Anita Gustafsson, Studievägledare för speciallärar- och specialpedagogprogrammen 

anita.gustafsson@lnu.se  

 

 

Vi önskar dig varmt välkommen till höstens studiestart! 
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